1 / 3

仰恩大学污水提升改造工程项目补充修改通知

各投标人：

泉州市洛江区经济发展有限公司的仰恩大学污水提升改造工程项目（招标编号：泉建招字[2025]

029 号）补充修改通知如下：

一、招标公告 6.3“投标保证金提交的方式”修改为：“投标保证金提交的方式：（1）本项

目执行《泉州市发展和改革委员会 等 12 部门关于全面开展全市政府投资项目投标保证金减免工作

的通知》（泉发改规[2024]5 号），减免投标保证金对全市依法必须招标且招标标的金额在 1000 万

元以下(含 1000 万元)政府投资的工程建设项目，无失信记录的投标人可在投标文件中提供《免缴投

标保证金承诺函》，予以免缴投标保证金；（2）投标截止时仍被列为招投标重点监管对象的投标人，

应从投标人所在地银行的投标人企业基本账户以电汇或银行转账的形式，汇到招标文件指定的投标保

证金账户，并注明工程招标编号。投标保证金银行帐号：开户银行(一)：兴 业银行泉州广场支行帐

户名称：泉州市公共资源交易中心帐号：15271015220000144 8；开户银行(二)：泉州银行股份有限

公司鲤城支行帐户名称：泉州市公共资源交易中心账号：0000008140501012。”

招标文件第二章投标须知-第 1 节投标须知前附表-项号 23 投标保证金-“2、投标保证金形式：

本项目（标段）投标截止时没有被列为招投标重点监管对象的投标人可以使用下列第① 、② 、③ 、

④ 、⑤ 、⑥种形式提交；本项目（标段）投标截止时仍被列为招投标重点监管对象的投标人，仅限

于使用第①种形式提交。招投标重点监管对象名单通过福建省公共资源电子行政监督平台查询。”修

改为：“2、投标保证金形式：（本项目（标段）投标截止时没有被列为招投标重点监管对

象的投标人可以使用下列第⑥种形式提交；本项目（标段）投标截止时仍被列为招投标重点

监管对象的投标人，仅限于使用第①种形式提交。招投标重点监管对象名单通过福建省公共

资源电子行政监督平台查询）。”

招标文件第二章投标须知-第 1 节投标须知前附表-项号 23 投标保证金-2、投标保证金形式-“第

⑥免缴投标保证金形式”修改为：“⑥免缴投标保证金形式：符合下列情形之一的投标人，予

以免缴投标保证金。

a. 在法定媒介发布招标公告之日仍属于福建省住房和城乡建设厅公布的福建省建筑

业龙头企业名单内;

b. 应用于本招标项目的 / 类企业季度信用得分超过（含） /分;

c. 本项目执行《泉州市发展和改革委员会等 12 部门关于全面开展全市政府投资项目

投标保证金减免工作的通知》（泉发改规[2024]5 号），减免投标保证金对全市依法必须招

标且招标标的金额在 1000 万元以下(含 1000 万元)政府投资的工程建设项目，无失信记录的

投标人可在投标文件中提供《免缴投标保证金承诺函》格式详见本补充通知附件，予以免缴

2 / 3

投标保证金。”

二、本项目《招标文件》专用本 第 8 章 第 2 节 商务文件《投标函》中：“3. 随同本投标函提

交投标保证金一份，金额为人民币（大写） 元（¥ 元）。”在编制投标文件

时，均按照“人民币（大写） 拾柒万 元（¥ 170000 元）”填写。

三、本项目《招标文件》专用本第 3 章评标办法和标准数据表第 5 项“拟派出的施工现场管

理人员最低资格和人数要求”项目技术负责人职称要求修正为：中级及以上工程类职称（只考核

工程师职称等级，无需考核职称专业）。

四、本补充修改通知是招标文件的组成部分，对所有投标人具有约束力；本补充修改通知内容若

与招标文件内容有不一致之处，以本补充修改通知内容为准；本补充修改通知同时在福建省公共资源

交易电子公共服务平台（http://ggzyfw.fj.gov.cn/）、泉州市公共资源交易信息网(http://ggzyj

y.quanzhou.gov.cn)上发布，投标人应自行查阅，否则后果自负。

招 标 人：泉州市洛江区经济发展有限公司

招标代理机构：泉州市百世全过程咨询有限公司

日 期：2025 年 4 月 9 日

3 / 3

附件：免缴投标保证金承诺函（格式）

免缴投标保证金承诺函

（格式）

（招标人名称）：

我司参加 （招标项目名称及标段） 投标活动，符合招标文件规定的允许免缴投

标保证金第 种情形，现免缴投标保证金参与投标。我司承诺按照招标文件要求依

法履行投标人义务。若我司存在下列任何一种事实的，收到你方书面通知，我司在 7日

内无条件地向你方全额付清本招标文件规定的投标保证金金额。

（2）中标人无正当理由不与招标人订立合同，在签订合同时向贵方提出附加条件，

或者不按照招标文件要求提交履约保证金。

（3）投标人存在投标须知前附表第 24 项规定投标保证金不予退还的其他情形。

（4）法律、法规规定的其他情形。

投标人： （盖单位公章）

日期： 年 月 日

	附件：免缴投标保证金承诺函（格式）